UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Annales Ecclesiastici**

Jncipiens ab Anno Redemptoris DCC.XIV. perducitur vsq[ue] ad Annum DCCC.XLII. quo & orta hoc sæculo in Oriente, debellata est penitus Iconoclastia; vt planè qui Tomum hunc Panopliam dixerit aduersus impios Iconoclastas, veritatis scopum attinget, Continet annos C.XXVIII.

**Baronio, Cesare**

**Coloniæ Agrippinæ, 1624**

Iesv Christi Annus 777. Hadriani Pap. Annus 6. Leonis IV. Imp. Annus 2.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-15233**

Francus videtur... Cuiusmodi in Varnatia celebranda curavit ad componenda...

Cum autem in Paenitentia domini Rex Carolus... Cuiusmodi in Varnatia celebranda curavit ad componenda...

Ceterum quod ad frequentes Synodos... Cuiusmodi in Varnatia celebranda curavit ad componenda...

Et bis in anno Synodus... Cuiusmodi in Varnatia celebranda curavit ad componenda...

IESU CHRISTI Annus 777.

HADRIANI PAP. ANNUS 6.

LEONIS IV. IMP. ANNUS 2.

SEPTINGENTESIMVS septuagesimus septimus... Cuiusmodi in Varnatia celebranda curavit ad componenda...

Eodem anno, qui & tertius nuncur ante Leonis... Cuiusmodi in Varnatia celebranda curavit ad componenda...

Hic Theophanes... Cuiusmodi in Varnatia celebranda curavit ad componenda...

In tertio autem... Cuiusmodi in Varnatia celebranda curavit ad componenda...

I. THEOPH. IV. 1. 122.

II. THEOPH. IV. 1. 122.

III. THEOPH. IV. 1. 122.

IV.

AQVAM DEVS SI TIENTI LARCI TVR.

et de illius re: *Quia non misit a se Propriam ubi iacebat dno iugis suis...*

V. SYNODVS PADERBORNENSIS.

Quo pariter anno Carolus Magnus ad stabiliendam Ecclesiam Saxonum, habuit Synodum Paderborne, ubi Saxonos baptizati iuramento firmavit se Christianam fidem perpetuo servaturos...

IESV CHRISTI Annus 778.

HADRIANI PAP. Annus 7. LEONIS IV. IMP. Annus 3.

I. CAROLI MAGNI EXPEDITIO IN HISPANIAM.

SECVTIVR temporis annus Redemptoris septingentesimus septuagesimus octavus, prima Indictione, quo Caroli Magni contigit expeditio in Hispaniam aduersus Sarracenos...

II.

Sed quomodo errore lapsi fuerit nonnulli persecuti suis scriptis res Hispanas, dum eiusmodi cladem, quam in saltu Pyrenaeo passus est Carolus, referunt ad tempora Regis Alionis cognomento Casti...

quinto, Erā nimirum (vt Tudenis habet) octingentesimo decimatercio, renouitque vsq; ad Eram octingentesimum vigesimum primum, annum Domini septingentesimum octogelimum tertium. Cum interea Aragonensis Principis Anfar scilicet a Sarracenis iugo magno acrimine gentilitate vendicantes, libertatem suam consequerentur...

Cum autem in ea aduersus Sarracenos expeditio Caroli esset, hidisragi Saxonos, Iulianus Vandalinensis Principis rebellantes, quae obuia habuerunt ad hunc usque omnia caede atque incendio vallata, sed non impunitate idem Carolus licet annus declinaret, sed non impunitate immixta vires nonnulli efficitur ex clade illa...

Postremo, inquit, imperante Carolo Magno Regis Francorum inlyto filio profecti Regis Pipini, cum in suis regibus, in quibus, & Vandalis, decessisset cum grandi exercitu Christiano...

Et in tantum sancti in & exultant spiritum, ut nullo procerent nec Ecclesiam Dei, nec se, nec ad id bonum, quod in consuetudine ac in modis, et in usque ad inerrantem, et in sequenti maxima vult illa subleuata sit...

Et autem in eodem Regis in exercitu quidam facillime belli, nomine Ogellin Osetia de Paderborna, qui in castro de depulacione oppidi de Verda respicebat...

CHRISTI HA... 778... L... *[Marginal notes in Latin script]*